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TOIMINTA- JA PALKKAUSAVUSTUSTA HAKEVIEN YHDISTYSTEN TOIMINNASTA KERÄTTÄVÄT TIEDOT 

Ohje, kuinka toiminta- ja palkkausavustushakemukselle kirjataan yhdistyksen jäsenmäärä/aktiivisesti 

toimintaan osallistuvat, nuorten osallistumiskerrat yhdistyksen toimintaan ja paikat, joissa yhdistys 

järjesti toimintaa nuorille. 

 

1.Yhdistyksen jäsenmäärä tai aktiivisesti toimintaan osallistuvien määrä 

Erittele tähän eri ikäryhmittäin yhdistyksen tai toimintaryhmän/nuoriso-osaston/vastaavan 

jäsenmäärä tai jäseniin verrattavien aktiivisten toimijoiden määrä ja helsinkiläisten osuus siitä. 

Aktiivisesti toimintaan osallistuvalla tarkoitetaan säännöllisesti yhdistyksen/toimintaryhmän/osaston 

tai vastaavan toiminnassa mukana olevaa henkilöä. Säännöllinen toiminta voi olla esimerkiksi 

kerhoja, kokouksia, leirejä ja tapahtumien järjestämistä. Yleisönä osallistuneita tai satunnaisia 

osallistujia ei lasketa mukaan aktiivisiksi jäseniksi.  

 

2. Nuorten osallistumiskerrat yhdistyksen toimintaan 

2a) Alle 29-vuotiaiden kaikki osallistumiskerrat edellisenä kalenterivuotena 

Kirjaa tähän kaikki osallistumiskerrat hakemusta edeltävän toimintavuoden osalta. Jos olet 

esimerkiksi hakemassa avustusta vuodelle 2024, tähän tulee vuoden 2023 luvut. 

Luku koostuu kaikista alle 29-vuotiaiden osallistumiskerroista yhdistyksenne/ryhmänne toimintaan 

edellisen vuoden aikana yhteensä.  

Toiminta tarkoittaa yhdistyksen koko vuoden toimintaa, esimerkiksi kerhoja, kursseja, leirejä, 

tapahtumia ja esityksiä. Jos toiminta kestää yli yhden yön, se lasketaan vain yhdeksi tapahtumaksi, 

esimerkiksi monta yötä kestävä leiri. Myös yhtenäiset päiväleirit lasketaan yhdeksi tapahtumaksi.  

Osallistumiskerralla tarkoitetaan jokaisen tapahtuman, tilaisuuden, toiminnan ja vastaavan jokaista 

kävijää.  

Tähän tulee vain yksi luku. Tähän lukuun sisältyvät myös digitaaliset osallistumiskerrat. 

Toiminta Tapaamisten määrä Alle 29-vuotiaat osallistujat 

Kerho tai kurssi 1. kerta 
2. kerta 
3. kerta 

10 
20 
25 

Vapputapahtuma 1. kerta 100 

Avoin iltatoiminta 10 kertaa vuoden aikana 400 (40 osallistujaa joka kerta) 

Yöleiri 9.6.-15.6. 1 leiri 30 (leirin osallistujat) 

Yhteensä   585 alle 29-v osallistumiskertaa 

Taulukko 1. Esimerkkiyhdistyksen nuorten osallistumiskerrat vuodelta 2023 
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2b) Joista alle 29-vuotiaiden digitaalisia osallistumiskertoja oli 

Kirjaa tähän kaikki osallistumiskerrat yhteensä hakemusta edeltävän kalenterivuoden ajalta. Jos olet 

esimerkiksi hakemassa avustusta vuodelle 2024, tähän tulee vuoden 2023 luvut. Luku koostuu 

kaikista alle 29-vuotiaiden digitaalisista osallistumiskerroista yhdistyksenne/ryhmänne toimintaan 

edellisen vuoden aikana yhteensä. 

Digitaalisella osallistumiskerralla tarkoitetaan verkossa tai muussa digitaalisessa 

toimintaympäristössä toteutettavaan tapahtumaan, tilaisuuteen, toimintaan tai vastaavaan 

osallistuvaa alle 29-vuotiasta nuorta. Osallistumiskerralla tarkoitetaan jokaisen toteutetun 

tapahtuman, tilaisuuden, toiminnan tai vastaavan jokaista osanottajaa. 

Toiminta tarkoittaa yhdistyksen koko vuoden digitaalista toimintaa, esimerkiksi verkkoluentoja, 

Teams-kokouksia ja tiedonkeruuta sosiaalisen median alustoilla. Jos toiminta kestää yli yhden yön, se 

lasketaan vain yhdeksi tapahtumaksi. 

Tähän tulee vain yksi luku. Tämä luku sisältyy jo kaikkiin osallistumiskertoihin. Joidenkin digitaalisten 

toimintojen osalta alle 29-vuotiaiden osallistujien määrä voi perustua arvioon. 

Toiminta Tapaamisten määrä Alle 29-vuotiaat osallistujat 

Verkkokurssi   1. kerta 
2. kerta 
3. kerta 

 

10 
10 
15 

Teams-info jäsenille 1. kerta 100 

Instagram-äänestys toiminnan 
sisällöistä 

5 kertaa vuoden aikana 125 (yhteensä kaikissa 
äänestyksissä) 

Yhteensä  260 

Taulukko 2. Esimerkkiyhdistyksen nuorten digitaaliset osallistumiskerrat vuodelta 2023 

  

3.Paikat, joissa yhdistys järjesti toimintaa nuorille edellisen vuoden aikana 

Tähän kerätään tietoa niistä fyysisistä tiloista ja alueista, joissa yhdistys on järjestänyt toimintaa 

nuorille. Jos yhdistys on järjestänyt toimintaa ainoastaan digitaalisesti, kenttiä ei tarvitse täyttää. 

Tilan nimeen täytetään se paikka, jossa toiminta järjestettiin esimerkiksi Luuppi/Kontulan 

nuorisotalo tai Alppipuisto. Postinumeroon laitetaan ko. paikan postinumero esim. 00940 tai 00500. 

Tähän on tarkoitus laittaa kaikki ne tilat ja alueet, joissa toimintaa nuorille on järjestetty, riippumatta 

siitä onko kyseessä kaupungin tila tai joku muu tila/alue. 

  


